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panele 
ścienne

Zaskakujący powrót

Panele ścienne to materiał znany i stosowany od dziesięcioleci. 
Proste i efektowne rozwiązanie. Teraz wraca w nowej, odświeżonej formie, 

inspirowanej skandynawskim stylem. Łatwy montaż, różnorodność 
kolorów, wieloletnia trwałość i ekologiczne materiały 

to ponadczasowy wyróżnik paneli.

Panele ścienne 
stanowią estetyczne i oryginalne wykończenie wnętrz. 

Mogą pokrywać całe powierzchnie – bądź stanowić tylko intrygujące,
 nowoczesne akcenty. Mogą być układane na ścianach – bądź 

na sufitach, skosach i poddaszach. Mogą być montowane 
pionowo – bądź poziomo lub ukośnie. Panele są ponadczasowe 

i nie tracą na atrakcyjności w miarę upływu lat. 
Już dziś sprawdź nowe wzory i struktury powierzchni!

910 Biały

Panele Grande Ritorno
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115 Dąb Bielony910 Biały

panele 
ścienne

KOLEKCJA

RANDE ITORNO

5

115 Dąb Bielony

Panele Grande Ritorno

Grubość  

Szerokość całkowita 

Długość1

Powierzchnia całkowita

Powierzchnia krycia

Zawartość 1 paczki

7 mm

295 mm

2600 mm

23,84 m

23,51 m

5 szt.

Informacje o pakowaniu : Listwy wykończeniowe Grande Ritorno: 

KD LP LLLC

679 Dąb Alaska 682 Dąb Szary
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421 Sigma 422 Greco

panele 
ścienne

KOLEKCJA

RANDE ITORNO

118 Sosna Loft

Panele Grande Ritorno
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130 Dąb Andora690 Dąb Sonoma
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661 Dąb Santa

118 Sosna Loft
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SZYBKI MONTAŻ
bez klamerek

boazeria 
kasetonowa

Informacje o pakowaniu

Grubość  

Szerokość całkowita 

Długość1

Powierzchnia całkowita

Powierzchnia krycia

Zawartość 1 paczki

8 mm

244 mm

1290 mm

22,52 m

22,38 m

8 szt.

K O L E K C J A

128 Beton

9

910 Biały

417 Cis

690 Dąb Sonoma

128 Beton

Kasetony Maestro
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170 Pecan Złoty172 Brzoza VIP 169 Pecan Natura

Informacje o pakowaniu

Grubość  

Szerokość całkowita 

Długość1

Powierzchnia całkowita

Powierzchnia krycia

Zawartość 1 paczki

7 mm

189 mm

2600 mm

24,42 m

24,31 m

9 szt.

panele 
ścienne

K O L E K C J A

10

150 Olcha Jasna 417 Cis 409 Olcha Salamanca

Listwy wykończeniowe VIP: 
11

180 Ameryka 605 Sosna Miodowa 106 Dąb Dziki

VIP

KD LP LLLC

180 Ameryka

Panele VIP
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nowe oblicze drewna

KOSPAN spółka z o.o. sp. k.
42-793 Ciasna, ul. Lubliniecka 28

Nota prawna: Zdjęcia i wzory kolorów zamieszczone w folderze mogą 
odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
KOSPAN zastrzega sobie prawo do zmiany wymiarów i zmian 
technicznych służących ulepszeniu produktów oraz możliwość pomyłek 
i błędów drukarskich. Niniejszy folder ma charakter informacyjny. 
Nie stanowi ofert handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 
Przed montażem należy zapoznać się z instrukcją montażu.

www.kospan.pl

KD
30 x 30 mm
listwa kątowa duża LL

25 x 25 mm
listwa łamana

LP
3 x 30 mm
listwa płaska LC

12 x 12 mm
ćwierćwałek
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